פסק דין
השופטת מרשק-מרום, אב"ד:

1. ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בנתניה (כבוד השופט גיא אבנון) מיום 29.03.22,
מתוקן, כתב-אישום בעובדות הודאתה יסוד על המערערת הורשעה במסגרתו ,49042-02-20 בת"פ
הספקת סמים מסוכנים לפי סעיפים 13+19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] בעבירות של
תשל"ג-1973 [להלן: "פקודת הסמים"] ופעולות בחפץ אסור/מסוכן בכלא לפי סעיף 52 (ב)(1)(א)-

(ד) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] תשל"ב-1971 [להלן: "פקודת בתי הסוהר"].

על המערערת נגזרו 10 חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי ופסילה על תנאי המפורטים בגזר-הדין וקנס בסך
מאחורי לנשיאה מאסר עליה משהטיל עימה החמיר קמא בית-המשפט כי היא, המרכזית וטענתה ,₪ 5000

סורג ובריח ולא מאסר לתקופה שניתן יהיה לשאתו בדרך של עבודות שירות.

2.

- מוקדם מיון רכזת חייאיב מרים עם: מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם המערערת על
(במקום 074-7831078 - נדחים מאסרים רשמת אבוחצירה מירב בעבר), 08-9787377 (במקום 074-7831077
בעת להביא שניתן הראשוני הציוד ברשימת שב"ס, של האינטרנט באתר להתעדכן וכן בעבר), 08-9787336

ההתייצבות.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערערת לנשיאת עונשה.

ניתן היום, כ"ג אלול תשפ"ב, 19 ספטמבר 2022, במעמד המערערת וב"כ הצדדים.

דרור ארד-אילון, שופט יורם צלקובניק, שופט עמית דנה מרשק מרום, שופטת